

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | BICO PNEU S/CAMARA | 537 | 4,000 | 10,0000 | 40,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO DE AR | 551 | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | FILTRO DE OLEO | 551 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | OLEO MOTOR 15 W 40 | 551 | 3,000 | 42,0000 | 126,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | PNEU 195/60 R15 | 537 | 4,000 | 473,0000 | 1.892,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO | 537 | 4,000 | 15,0000 | 60,00 |
| A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA | SERVIÇO DE GEOMETRIA | 537 | 1,000 | 79,0000 | 79,00 |
| ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I | SERVIÇO DE CONSERTO DE CADEIRA DE RODAS | 546 | 1,000 | 795,0000 | 795,00 |
| ARLEI AVER | PIZZA GRANDE | 559 | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| ARLEI AVER | REFRIGERANTE 2 LITROS | 559 | 2,000 | 12,0000 | 24,00 |
| ARLEI AVER | X-TUDO | 559 | 6,000 | 20,0000 | 120,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA VEDA ROSCA 12MMX10M | 556 | 1,000 | 3,9000 | 3,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | SIFÃO MULTIUSO | 556 | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA LAVATORIO | 556 | 1,000 | 14,9500 | 14,95 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | AMORTECEDOR DIANTEIRO | 535 | 2,000 | 270,0000 | 540,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | BUCHA EIXO TRASEIRO | 535 | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | BUCHA ESTABELIZADOR | 535 | 4,000 | 32,0000 | 128,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | COXIM AMORTECEDOR | 535 | 2,000 | 70,0000 | 140,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | KIT AMORTECEDOR | 535 | 2,000 | 30,0000 | 60,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | KIT ROLAMENTO TRASEIRO | 535 | 1,000 | 80,0000 | 80,00 |
| CIDINEI D.SATTLER - ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 535 | 1,000 | 220,0000 | 220,00 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | BOMBOM | 545 | 2,000 | 31,9000 | 63,80 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | CHALEIRA ELÉTRICA | 562 | 1,000 | 129,9000 | 129,90 |
| FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME | DERSANI OLEO 200ML | 542 | 1,000 | 112,0000 | 112,00 |
| FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME | DIPROSALIC POMADA 30GRS | 542 | 1,000 | 36,6100 | 36,61 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | GRAXA BRANCA | 558 | 2,000 | 6,0000 | 12,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | Oleo Diesel | | 800,000 | 4,9300 | 3.944,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | Óleo Diesel S10 | | 2.000,000 | 5,0200 | 10.040,00 |
| FERNANDO TRES ME | BIELETA DE SUSPENSÃO | 560 | 2,000 | 62,0000 | 124,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE ALINHAMENTO | 560 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE CAMBAGEM | 560 | 1,000 | 80,0000 | 80,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 560 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONTROLE ODONTOLÓGICO MUNICIPAL | 555 | 500,000 | 1,4000 | 700,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FICHA ODONTOLÓGICA | 555 | 500,000 | 0,8000 | 400,00 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | BALÃO | 544 | 1,000 | 9,7000 | 9,70 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | BALÃO SORTIDO C/50 UNID | 544 | 1,000 | 13,9000 | 13,90 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | BALÃO SORTIDO COM 25 UN | 544 | 1,000 | 29,5000 | 29,50 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | COLA PARA EVA | 544 | 1,000 | 3,4000 | 3,40 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | EVA COM GLITER | 544 | 2,000 | 5,5000 | 11,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|------------------|
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | FITA FITILHO 5MM X 50MT | 544 | 1,000 | 3,4000 | 3,40 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | LAÇO PRONTO 50CM | 544 | 10,000 | 1,0000 | 10,00 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | PAPEL DUPLEX | 544 | 2,000 | 1,1000 | 2,20 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | PAPEL DUPLEX | 544 | 20,000 | 1,1000 | 22,00 |
| JULIANO SPINELLO 06628053997 | AR CONDICIONADO ELGIN QUENTE E FRIO 9000BTUS | 541 | 1,000 | 2.120,0000 | 2.120,00 |
| ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP | CURATIVO STOP C/500 | 553 | 10,000 | 14,8000 | 148,00 |
| P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA | SERVIÇO DE SOM DE RUA | 557 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| POSSATTO & POSSATO LTDA - ME | SELANTE FLUROSHIELD BRANCO OPACO | 540 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE | PASSAGEM RODOVIARIA IDA | 563 | 1,000 | 175,4900 | 175,49 |
| REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE | PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA | 563 | 1,000 | 177,2000 | 177,20 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | XAROPE RETEMIC 120ML | 583 | 9,000 | 48,2400 | 434,16 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 543 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | REFRIGERANTE 2 LITROS | 539 | 1,000 | 10,0000 | 10,00 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | REFRIGERANTE 2 LITROS | 554 | 1,000 | 10,0000 | 10,00 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | X-TUDO | 539 | 5,000 | 19,0000 | 95,00 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | X-TUDO | 554 | 3,000 | 19,0000 | 57,00 |
| Total Geral do Mês ----> | | | | | 24.104,86 |